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Drejtuar: ALBANIA NEW FARM SHPK me NIPT K53717806Q dhe me adresé Vlore
Sarande SARANDE Rruga ""Dhimertika’,Lagjja nr.1,Banesa nr.7.

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e larté monetar - prokurim me mjete elektronike -

mallra.

Numri i procedurés / referenca e Lotit:

Lot/Principi Aktiv

Referenca

Lot4 Carboplatin

REF-25077-04-14-2022

Lot53 Bemiparine sodium

REF-25183-04-14-2022

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “B2-Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore,
Barna antiparazitare, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet formuese
te gjakut, Lende kontrasti per CT, Lende kontrasti per MRI, Lende Kontrasti gastrointestinale,
Metabolizmi dhe trakti tretes dhe Barna dermatologjike ”, ndaré né 128 lote - Marréveshje Kuadér
me disa operatoré ekonomik (njé OE té vetém té suksesshém pér sejcilin lot)- ku té gjitha kushtet

jané té pércaktuara - me afat 24 mua;”:

Ndaré né lote:

Fondi limit 24
Sasi e planifikuar muaj (vlera e Fondi limit 24
Nr  [Sistemi Lot/Principi aktiv Formé - doza Njésia P . pritshme e muaj (vlera e
per 24 Muaj .
kontratave) Lek palpritshme e
'TVSH /lot kontratave) ne
Euro
jaku dhe organet form 150 15ml- 15
g (Gakudneorganet formuesete | oo olatin me/15m Flakon 10,850 25,447,723 210,260
gjakut ml
Gjaku dhe organet formuese te 3500 IU Anti- Xa Shiringe e para
2 ) 9 Lot53 Bemiparine sodium geep 41,670 13,871,568 114,613

gjakut

0.2ml-0.2 ml

pergatitur

Adresa: Rruga e Kavajés Nr. 1001, Tirana, Albania. Tel: +355 42376178/ext 72125. www.shendetesia.gov.al




Fondi limit: né total pér 24 muaj per te gjitha lotet 4,987,413,937 (katér miliard e néntéqind e
tetédhjeté e shtaté milion e katérgind e trembédhjeté mijé e néntéqind e tridhjeté e shtaté) Leké pa

TVSH.

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se
Shqiperise date 15/04/2022: 41,208,080.12 Euro pa TVSH.

Ndaré né lote:

gjakut

0.2ml-0.2 ml

pergatitur

Fondi limit 24
Sasi e planifikuar muaj (vlera e Fondi limit 24
Nr  [Sistemi Lot/Principi aktiv Formé - doza Njésia P . pritshme e muaj (vlera e
per 24 Muaj -
kontratave) Lek papritshme e
TVSH /lot kontratave) ne
Euro
Gjaku dhe organet formuese te 150 mg/15 ml- 15
1 .J g Lot4 Carboplatin 4 Flakon 10,850 25,447,723 210,260
gjakut ml
jaku dhe organet form t 3500 IU Anti- Xa Shiringe e para
p,  [Clakudneorganetformuesete oo peinarine sodium ' ninee €p 41,670 13,871,568 114,613

Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Kontratat mund té
lidhen nga AK pérfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nénshkrimit t&¢ MK nga palét, pér sejcilin

lot.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Nuk ka.
Buletini i Njoftimeve Publike: Daté 26.04.2022, Nr. 53.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /
Lot4 Carboplatin, kané marré pjesé operatorét ekonomiké té méposhtém me vlerat pérkatése:

1. ALBANIA NEW FARM SHPK me NIPT K53717806Q dhe me adresé Vlore Sarande
SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7.
Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e
zbatueshme) 12,178,040.00 (dymbédhjeté milon e njéqgind e shtatédhjeté e teté mijé e
dyzet) leké pa tvsh

2. Evitashpk me NIPT L31714005J) dhe me adresé Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami
Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, fage 155. Vlera e ofruar/
Totali i ¢gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme)
16,275,000.00 (gjashtémbédhjeté milion e dyqgind e shtatédhjeté e pesé mijé) leké pa tvsh

3. MEGAPHARMA SHPK me NIPT J61814028F dhe me adresé Tirane Farke MJULL
BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG
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Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e
zbatueshme) 13,258,700.00 (trembédhjetémilion e dygind e pesédhjeté e teté mijé e
shtatéqind) leké pa tvsh

4. VINIPHARMA shpk me NIPT J71315004T dhe me adresé Tirane Tirane TIRANE Njésia
Bashkiake Nr.8, Rruga Ali Pashé Gucia, Pallati Tirhino.
Vlera e ofruar/ Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e
zbatueshme) 17,197,250.00 (shtatémbédhjeté emilion e njéqind e néntédhjete & shtatémijé
e dyqind e pesédhjeté) leké pa tvsh

Lot53 Bemiparine sodium, kané marré pjesé operatorét ekonomiké té méposhtém me vlerat pérkatése:

1. ALBANIA NEW FARM shpk me NIPT K53717806Q dhe me adresé Vlore Sarande
SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7.
Vlera e ofruar/ Totali i cmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e
zbatueshme) 13,867,776.00 (trembeshjetémilione tetégind e gjashtédhjeté e shtatémijé e
shtatéqind e shtatédhjeté e gjashté) leké pa tvsh

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

Lot4 Carboplatin, REF-25077-04-14-2022

VINIPHARMA shpk me NIPT J71315004T dhe me adresé Tirane Tirane TIRANE Njésia
Bashkiake Nr.8, Rruga Ali Pashé Gucia, Pallati Tirhino.

Vlera e ofruar/ Totali i ¢mimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e
zbatueshme) 17,197,250.00 (shtatémbédhjeté emilion e njégind e néntédhjete & shtatémijé e
dyqgind e pesédhjeté) leké pa tvsh

Operatori ka paragitur sigurimin e ofertés pér 150 dité kjo né kundérshtim me kérkesat e DT ku
éshté kérkuar sigurimi | vlefshém pér 180 dité.

Nuk ka operatoré té skualifikuar pér lotin
Lot53 Bemiparine sodium, REF-25183-04-14-2022

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, ju informojmé pér Lot4, Lot53.

‘ Lot/Principi Aktiv ‘ Referenca

Adresa: Rruga e Kavajés Nr. 1001, Tirana, Albania. Tel: +355 42376178/ext 72125. www.shendetesia.gov.al




Lot4 Carboplatin REF-25077-04-14-2022

Lot53 Bemiparine sodium REF-25183-04-14-2022

se operatorét ekonomiké té& méposhtém jané identifikuar si té suksesshém:
Lot4 Carboplatin, REF-25077-04-14-2022

1. ALBANIA NEW FARM SHPK me NIPT K53717806Q dhe me adresé Vlore Sarande
SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 vlera totale pér lot4:
12,178,040.00 (dymbédhjetémilione njéqgind e st\htatédhjeté e teté mijé e dyzet) leké pa
tvsh / totali i pikéve té marra | |.

Lot53 Bemiparine sodium, REF-25183-04-14-2022

1. ALBANIA NEW FARM shpk me NIPT K53717806Q dhe me adresé Vlore Sarande
SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7 vlera totale pér lot53:
13,867,776.00 (trembeshjetémilione tetéqind e gjashtédhjeté e shtatémijé e shtatéqind e
shtatédhjeté e gjashté) leké pa tvsh / totali i pikéve té marra | |.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té Ligjit
Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JOANA DURO
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